


0704 / 0783

6741

6744

0373

6471

0102

0483

6141

6474

6479

0825

6874

0261

6279

6847

6876

0826

6281

6821

6483

6780

6846

0508

6571

6541

0326

6370

6371

6378

0683

6642

6674

0660

6493

6494

6892

6941

6943

6981

0612

6366

6631

6681

6861

0606

6463

6643

67645142 0843

0883

0583

Schwarz

Schwarz / Zementgrau

Schwarz / Anthrazitgrau

Zementgrau

Zementgrau / Schwarz

Anthrazitgrau

Anthrazitgrau / Schwarz

Grafitgrau / Schwarz

Weiß

Weiß / Zementgrau

Weiß / Anthrazitgrau

Dunkelblau

Dunkelblau / Schwarz

Jeansblau

Jeansblau / Schwarz

Nachtblau

Nachtblau / Schwarz

Nachtblau / Anthrazitgrau

Kornblau

Kornblau / Dunkelblau

Dunkelblau / Kornblau

Azurblau

Azurblau / Anthrazitgrau

Anthrazitgrau / Azurblau

Schwarz / Azurblau

Khaki

Khaki / Schwarz

Lehmbraun

Lehmbraun / Anthrazitgrau

Olivgrün / Schwarz

Moosgrün / Schwarz

Flaschengrün

Flaschengrün / Schwarz

Rot

Rot / Zementgrau

Rot / Schwarz

Schwarz / Rot

Neongelb

Neongelb / Zementgrau

Zementgrau / Neongelb

Neongelb / Dunkelblau

Dunkelblau / Neongelb

Neongelb / Grafitgrau

Grafitgrau / Neongelb

Neonorange

Neonorange / Flaschengrün

Flaschengrün / Neonorange

Neonorange / Dunkelblau

Dunkelblau / Neonorange

Neonrot

Neonrot / Zementgrau

Zementgrau / Neonrot

Unten finden Sie eine Übersicht aller DASSY-Farben mit den entsprechenden Farbcodes, sowie eine Übersicht aller DASSY-Modelle pro Farbe und pro Kollektion.
Es bietet Ihnen einen praktischen Überblick aller verfügbaren DASSY-Kleidung in der Farbe Ihrer Wahl.



DASSY®

CONVEX / p.18-24

DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

SONIC / p.21

DASSY®

HELIX / p.8-23

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

TRAXION / p.20-25

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

GRAVITY / p.14

DASSY®

GRAVITY / p.14-24

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

VELOX / p.18-24

DASSY®

AXIS / p.12-23

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

DYNAX / p.8-23

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

NEXUS / p.20-25

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

D-FX & FLEX

schwarz

DASSY®

D-FX & FLEX

schwarz/anthrazitgrau

schwarz/azurblau

0783

6744

6780



DASSY®

AVILA / p.50

DASSY®

TAVIRA / p.51-63

DASSY®

BASIEL / p.54

DASSY®

CESAR / p.55

DASSY®

MIAMI / p.46

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

FELIX / p.54

DASSY®

LEON / p.55-64

DASSY®

VEGAS / p.44

DASSY®

CONNOR / p.36

DASSY®

MONS / p.51

DASSY®

CHATEL / p.52

DASSY®

PENZA / p.54-64

DASSY®

STARK / p.36

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

LIONEL / p.55

DASSY®

LIVERPOOL / p.44-62

DASSY®

BOSTON / p.47-63

DASSY®

SMITH / p.36

DASSY®

BOLT / p.37

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

KAZAN / p.54

DASSY®

NOUVILLE / p.50

DASSY®

MINSK / p.52

DASSY®

OSCAR / p.55-64

DASSY®

VICTOR / p.57

DASSY®

HUGO / p.57

DASSY®

INDY / p.40

DASSY®

AUSTIN / p.40

DASSY®

WAYNE / p.40

DASSY®

CROFT / p.40

DASSY®

KENT / p.37

DASSY®

CLASSIC

schwarz

schwarz/zementgrau

0704

6741

/ 0783

DASSY®

DNA

schwarz

schwarz/anthrazitgrau

0783

6744



DASSY®

BARI / p.48

DASSY®

MONZA / p.49

DASSY®

OXFORD / p.46

DASSY®

SEATTLE / p.47-63

DASSY®

CANNES / p.49

DASSY®

KINGSTON / p.59

DASSY®

LIVERPOOL / p.60

DASSY®

TEXAS / p.59

DASSY®

VENTURA / p.61

DASSY®

NIMES / p.61

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

TULSA / p.58

DASSY®

LOCARNO/ p.61

DASSY®

JACKSON / p.59

DASSY®

MIAMI / p.60

DASSY®

CALAIS / p.48

DASSY®

VENTURA / p.48

DASSY®

CONVEX / p.18-24

DASSY®

VELOX / p.18-24

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

GRAVITY / p.14-24

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

SONIC / p.21

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

CLASSIC
CANVAS

schwarz

DASSY®

CLASSIC
100% BAUMWOLLE

schwarz

0704

0704

DASSY®

D-FX & FLEX

anthrazitgrau

anthrazitgrau/schwarz

anthrazitgrau/azurblau

6479

6483

0483



DASSY®

INDY / p.40

DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

AUSTIN / p.40

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

WAYNE / p.40

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

CROFT / p.40

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

KENT / p.37

DASSY®

CONNOR / p.36

DASSY®

STARK / p.36

DASSY®

SMITH / p.36

DASSY®

BOLT / p.37

DASSY®

AVILA / p.50

DASSY®

MONS / p.51

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

NOUVILLE / p.50

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

AXIS / p.12-23

DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

HELIX / p.8-23

DASSY®

DYNAX / p.8-23

DASSY®

NEXUS / p.20-25

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

TRAXION / p.20-25

DASSY®

DNA

anthrazitgrau/schwarz

6479

DASSY®

CLASSIC

zementgrau

zementgrau/schwarz

anthrazitgrau

0373

6471

0483



DASSY®

TAVIRA / p.51-63

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

JAKARTA / p.51

DASSY®

TIGNES / p.52

DASSY®

MINSK / p.52

DASSY®

BASIEL / p.54

DASSY®

CESAR / p.55

DASSY®

MIAMI / p.46

DASSY®

BARI / p.48

DASSY®

LEON / p.55-64

DASSY®

LIONEL / p.55

DASSY®

LIVERPOOL / p.44-62

DASSY®

BOSTON / p.47-63

DASSY®

MONZA / p.49

DASSY®

KAZAN / p.54-64

DASSY®

OXFORD / p.46

DASSY®

OSCAR / p.55-64

DASSY®

SEATTLE / p.47-63

DASSY®

FELIX / p.54

DASSY®

CANNES / p.49

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

CALAIS / p.48

DASSY®

VENTURA / p.48

DASSY®

KINGSTON / p.59

DASSY®

LIVERPOOL / p.60

DASSY®

TEXAS / p.59

DASSY®

VENTURA / p.61

DASSY®

NIMES / p.61

DASSY®

TULSA / p.58

DASSY®

LOCARNO/ p.61

DASSY®

JACKSON / p.59

DASSY®

MIAMI / p.60

DASSY®

VICTOR / p.57

DASSY®

HUGO / p.57

DASSY®

CLASSIC
CANVAS

zementgrau

DASSY®

CLASSIC
100% BAUMWOLLE

zementgrau

0373

0373



DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

JAKARTA / p.51-63

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

TIGNES / p.52

DASSY®

BASIEL / p.54

DASSY®

CESAR / p.55

DASSY®

ROMA / p.48

DASSY®

LEON / p.55-64

DASSY®

LIONEL / p.55

DASSY®

NASHVILLE / p.44-62

DASSY®

BOSTON / p.47-63

DASSY®

MONZA / p.49

DASSY®

OSCAR / p.55-64

DASSY®

SEATTLE / p.47

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

CALAIS / p.48

DASSY®

KAZAN / p.54-64

DASSY®

TRIX FOR PAINTERS / p.30

DASSY®

TRONIX FOR PAINTERS / p.30

DASSY®

AXIS FOR PAINTERS / p.30-28

DASSY®

FLUX FOR PAINTERS / p.27

DASSY®

HELIX FOR PAINTERS / p.27-28

DASSY®

DYNAX FOR PAINTERS / p.27-28

DASSY®

NEXUS / p.31-25

DASSY®

TRAXION / p.31-25

DASSY®

VELOX / p.31-24

DASSY®

GRAVITY / p.31-24

DASSY®

VICTOR / p.57

DASSY®

HUGO / p.57

DASSY®

CLASSIC

weiß

weiß/zementgrau

0102

6141

DASSY®

D-FX & FLEX

weiß/anthrazitgrau

5142



DASSY®

CONVEX / p.18

DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

HELIX / p.8

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

TRAXION / p.20

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

GRAVITY / p.14

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

VELOX / p.18

DASSY®

AXIS / p.12

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

DYNAX / p.8

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

NEXUS / p.20

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

NOUVILLE / p.50

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

MIAMI / p.46

DASSY®

LIVERPOOL / p.44

DASSY®

BOSTON / p.47

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

D-FX & FLEX

azurblau

azurblau/anthrazitgrau

6846

DASSY®

CLASSIC

kornblau

kornblau/dunkelblau

0826

6281

0843



DASSY®

BARI / p.48

DASSY®

MONZA / p.49

DASSY®

OXFORD / p.46

DASSY®

SEATTLE / p.47

DASSY®

CANNES / p.49

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

VENTURA / p.48

DASSY®

AVILA / p.50

DASSY®

TAVIRA / p.51-63

DASSY®

MONS / p.51

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

NOUVILLE / p.50

DASSY®

TIGNES / p.52

DASSY®

MINSK / p.52

DASSY®

CESAR / p.55

DASSY®

LEON / p.55-64

DASSY®

LIONEL / p.55

DASSY®

LIVERPOOL / p.44-62

DASSY®

KAZAN / p.54

DASSY®

OSCAR / p.55-64

DASSY®

FELIX / p.54

DASSY®

CHATEL / p.52

DASSY®

VEGAS / p.44

DASSY®

PENZA / p.54-64

DASSY®

MIAMI / p.46

DASSY®

BOSTON / p.47

DASSY®

OXFORD / p.46

DASSY®

VICTOR / p.57

DASSY®

HUGO / p.57

DASSY®

CLASSIC

dunkelblau

dunkelblau/kornblau

dunkelblau/schwarz

nachtblau

0825

6821

6874

0883



DASSY®

BARI / p.48

DASSY®

CANNES / p.49

DASSY®

OSAKA / p.33

DASSY®

MELBOURNE / p.33

DASSY®

VENTURA / p.48

DASSY®

KNOXVILLE / p.33

DASSY®

LIVERPOOL / p.60

DASSY®

VENTURA / p.61

DASSY®

NIMES / p.61

DASSY®

LOCARNO/ p.61

DASSY®

MIAMI / p.60

DASSY®

CONVEX / p.18-24

DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

HELIX / p.8-23

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

TRAXION / p.20-25

DASSY®

GRAVITY / p.14-24

DASSY®

VELOX / p.18-24

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

DYNAX / p.8-23

DASSY®

NEXUS / p.20-25

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

SONIC / p.21

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

DENIM

jeansblau

jeansblau/schwarz

DASSY®

D-FX & FLEX

nachtblau

nachtblau/anthrazitgrau

0261

6279

DASSY®

CLASSIC
100% BAUMWOLLE

dunkelblau

0825

6847

0883



DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

INDY / p.40

DASSY®

AUSTIN / p.40

DASSY®

WAYNE / p.40

DASSY®

CROFT / p.40

DASSY®

KENT / p.37

DASSY®

CONNOR / p.36

DASSY®

STARK / p.36

DASSY®

SMITH / p.36

DASSY®

BOLT / p.37

DASSY®

CONVEX / p.18

DASSY®

TRAXION / p.20

DASSY®

VELOX / p.18

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

GRAVITY / p.14

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

AXIS / p.12-23

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

DNA

nachtblau/schwarz

6876

DASSY®

D-FX & FLEX

lehmbraun

lehmbraun/anthrazitgrau

6541

0583



DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

HELIX / p.8

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

AXIS / p.12

DASSY®

DYNAX / p.8

DASSY®

NEXUS / p.20

DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

MONS / p.51

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

BARI / p.48

DASSY®

BOSTON / p.47

DASSY®

SEATTLE / p.47

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

LIVERPOOL / p.44

DASSY®

WAYNE / p.40

DASSY®

KENT / p.37

DASSY®

CONNOR / p.36

DASSY®

STARK / p.36

DASSY®

SMITH / p.36

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

CLASSIC

khaki

khaki/schwarz

0508

6571

DASSY®

DNA

olivgrün/schwarz

6378



DASSY®

WAYNE / p.40

DASSY®

KENT / p.37

DASSY®

CONNOR / p.36

DASSY®

STARK / p.36

DASSY®

SMITH / p.36

DASSY®

BOLT / p.37

DASSY®

BOLT / p.37

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

JAKARTA / p.51

DASSY®

FARO / p.50

DASSY®

HULST / p.51

DASSY®

TIGNES / p.52

DASSY®

BOSTON / p.47

DASSY®

KAZAN / p.54

DASSY®

CANNES / p.49

DASSY®

VERSAILLES / p.49

DASSY®

CALAIS / p.48

DASSY®

ROMA / p.48

DASSY®

NASHVILLE / p.44

DASSY®

FUSION / p.14

DASSY®

GRAVITY / p.14-24

DASSY®

ATOM / p.14

DASSY®

HYPER / p.14

DASSY®

NORDIX / p.16-17

DASSY®

DNA

moosgrün/schwarz

6370

DASSY®

CLASSIC

naschengrün/schwarz
6371

DASSY®

D-FX & FLEX

rot

rot/schwarz

6674

0683



DASSY®

CONVEX / p.18-24

DASSY®

HELIX / p.8-23

DASSY®

TRAXION / p.20-25

DASSY®

VELOX / p.18-24

DASSY®

NEXUS / p.20-25

DASSY®

FLUX / p.8

DASSY®

STELLAR / p.18

DASSY®

TRIX / p.12

DASSY®

AXIS / p.12-23

DASSY®

DYNAX / p.8-23

DASSY®

BIONIC / p.13

DASSY®

KINETIC / p.21

DASSY®

MAGNETIC / p.10

DASSY®

NOVA / p.10

DASSY®

ORBITAL / p.21

DASSY®

PULSE / p.18

DASSY®

VOLTIC / p.13

DASSY®

SPECTRUM / p.10

DASSY®

COSMIC / p.13

DASSY®

TAVIRA / p.51

DASSY®

LUGANO / p.50

DASSY®

LIONEL / p.55

DASSY®

OSCAR / p.55

DASSY®

FELIX / p.54

DASSY®

CESAR / p.55

DASSY®

LEON / p.55

DASSY®

SEATTLE / p.47

DASSY®

TRONIX / p.12

DASSY®

CLASSIC

rot

rot/zementgrau

6642

0683



DASSY®

CARTER / p.73

DASSY®

CARTERVILLE / p.73

DASSY®

BRANDON / p.73

DASSY®

IDAHO / p.59

DASSY®

KALUGA / p.71

DASSY®

ORLANDO / p.77

DASSY®

ORLANDO / p.77

DASSY®

MALAGA / p.71

DASSY®

MALAGA / p.71

DASSY®

BILBAO / p.70

DASSY®

BILBAO / p.70

DASSY®

DUSSELDORF / p.71

DASSY®

DUSSELDORF / p.71

DASSY®

ATLANTIS / p.70

DASSY®

ATLANTIS / p.70

DASSY®

LANCASTER / p.68

DASSY®

ODESSA / p.76

DASSY®

LIMA / p.74

DASSY®

DENVER / p.71

DASSY®

GLASGOW / p.69

DASSY®

MALMEDY / p.77

DASSY®

CHICAGO / p.76

DASSY®

TOULOUSE / p.70

DASSY®

BUFFALO / p.69

DASSY®

LUCCA / p.77

DASSY®

PHOENIX / p.76

DASSY®

VENNA / p.68

DASSY®

OMAHA / p.68

DASSY®

SOLA / p.74

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neonorange

DASSY®

WARNSCHUTZ

neonorange/dunkelblau

dunkelblau/neonorange

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neonorange/naschengrün

naschengrün/neonorange

0612

6681

6631

6861

6366



DASSY®

CARTERVILLE / p.73

DASSY®

LANCASTER / p.68

DASSY®

LIMA / p.74

DASSY®

DENVER / p.71

DASSY®

BUFFALO / p.69

DASSY®

PHOENIX / p.76

DASSY®

OMAHA / p.68

DASSY®

CARTER / p.73

DASSY®

BRANDON / p.73

DASSY®

ORLANDO / p.77

DASSY®

MALAGA / p.71

DASSY®

BILBAO / p.70

DASSY®

ATLANTIS / p.70

DASSY®

ODESSA / p.76

DASSY®

ODESSA / p.76

DASSY®

LIMA / p.74

DASSY®

DENVER / p.71

DASSY®

GLASGOW / p.69

DASSY®

MALMEDY / p.77

DASSY®

MALMEDY / p.77

DASSY®

CHICAGO / p.76

DASSY®

CHICAGO / p.76

DASSY®

TOULOUSE / p.70

DASSY®

LUCCA / p.77

DASSY®

LUCCA / p.77

DASSY®

PHOENIX / p.76

DASSY®

VENNA / p.68

DASSY®

SOLA / p.74

DASSY®

SOLA / p.74

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neonrot

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neonrot/zementgrau

zementgrau/neonrot

0606

6643

6463



DASSY®

ORLANDO / p.77

DASSY®

ORLANDO / p.77

DASSY®

MALAGA / p.71

DASSY®

MALAGA / p.71

DASSY®

BILBAO / p.70

DASSY®

DUSSELDORF / p.71

DASSY®

DUSSELDORF / p.71

DASSY®

ATLANTIS / p.70

DASSY®

ATLANTIS / p.70

DASSY®

LANCASTER / p.68

DASSY®

ODESSA / p.76

DASSY®

LIMA / p.74

DASSY®

DENVER / p.71

DASSY®

GLASGOW / p.69

DASSY®

MALMEDY / p.77

DASSY®

CHICAGO / p.76

DASSY®

TOULOUSE / p.70

DASSY®

BUFFALO / p.69

DASSY®

LUCCA / p.77

DASSY®

PHOENIX / p.76

DASSY®

VENNA / p.68

DASSY®

OMAHA / p.68

DASSY®

SOLA / p.74

DASSY®

CARTER / p.73

DASSY®

BRANDON / p.73

DASSY®

KALUGA / p.71

DASSY®

BILBAO / p.70

DASSY®

IDAHO / p.69

DASSY®

CARTERVILLE / p.73

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neongelb

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neongelb/dunkelblau

dunkelblau/neongelb

DASSY® 

WARNSCHUTZ

neongelb/zementgrau

zementgrau/neongelb

0660

6981

6941

6892

6493



DASSY®

LANCASTER / p.68

DASSY®

LIMA / p.74

DASSY®

DENVER / p.71

DASSY®

BUFFALO / p.69

DASSY®

PHOENIX / p.76

DASSY®

OMAHA / p.68

DASSY®

ODESSA / p.76

DASSY®

GLASGOW / p.69

DASSY®

MALMEDY / p.77

DASSY®

CHICAGO / p.76

DASSY®

TOULOUSE / p.70

DASSY®

LUCCA / p.77

DASSY®

VENNA / p.68

DASSY®

SOLA / p.74



DASSY®

MANCHESTER / p.80

DASSY®

WILSON / p.79

DASSY®

DAKOTA / p.83

DASSY®

DAKOTA / p.83

DASSY®

FRANKLIN / p.81

DASSY®

KIEL / p.78

DASSY®

MONTANA / p.83

DASSY®

MONTANA / p.83

DASSY®

SPENCER / p.81

DASSY®

COLOMBIA / p.81

DASSY®

NIORT / p.79

DASSY®

TORONTO / p.83

DASSY®

TORONTO / p.83

DASSY®

LENOX / p.80

DASSY®

LINCOLN / p.78

DASSY®

ARIZONA / p.82

DASSY®

ARIZONA / p.82

DASSY® FLAMM-
HEMMEND

zementgrau

DASSY®  FLAMM-
HEMMEND

schwarz

0373

0704

6943

6494

DASSY®

MULTINORM
WARNSCHUTZ

neongelb/graotgrau

graotgrau/neongelb

DASSY®

MULTINORM

graotgrau/schwarz
6474




